reģistrējas Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā kā komersants (ja tas iepriekš 
nav Latvijas Republikā reģistrēts komersants); 

3.2. saskaņā ar Elektronisko sakaru likumu nosūta Komisijai reģistrācijas paziņojumu (ja 
tas iepriekš nav Komisijai nosūtījis reģistrācijas paziņojumu); 

3.3. ja solītā cena nepārsniedz 702 804 LVL (septiņi simti divi tūkstoši astoņi simti četri 
lati), samaksā valsts budžeta kontā Nr.LV58TREL8120203000000 solīto cenu, kas ir 
par 320 000 LVL (trīs simti divdesmit tūkstoši latu) mazāka, jo šī summa valsts 
budžeta kontā ir iemaksāta kā nodrošinājuma nauda un tā veido daļu no solītās cenas, 
un nosūta elektroniski paziņojumu par naudas iemaksu uz e-pastu 
(izsole@sprk.gov.lv); 

3.4. ja solītā cena pārsniedz 702 804 LVL (septiņi simti divi tūkstoši astoņi simti četri 
lati),  samaksā valsts budžeta kontā Nr.LV58TREL8120203000000 pirmo iemaksu 
382 804 LVL (trīs simti astoņdesmit divi tūkstoši astoņi simti četri lati) un astoņu 
mēnešu laikā no izsoles uzvarētāja apstiprināšanas dienas samaksā atlikušo summu 
un nosūta elektroniski paziņojumu par naudas iemaksu uz e-pastu 
(izsole@sprk.gov.lv).  

4. Nolikuma 76.punkts nosaka, ja izsoles uzvarētājs neizpilda Nolikuma 75.punktā noteiktos

[...]

Ņemot vērā, ka „Latvijas Mobilais Telefons” SIA ir reģistrēta Latvijas Republikas 
Uzņēmumu reģistrā un ir elektronisko sakaru komersants, atbilstoši Nolikuma 
75.4.apakšpunktam un Lēmumam Nr.207 „Latvijas Mobilais Telefons” SIA ir jāveic šādas 
darbības: 

1.1. līdz 2013.gada 29.novembrim ir jāveic 382 804 LVL (trīs simti astoņdesmit divi 
tūkstoši astoņi simti četri lati) samaksa valsts budžeta kontā 
Nr.LV58TREL8120203000000 un jānosūta elektronisko paziņojums par naudas 
iemaksu uz e-pastu (izsole@sprk.gov.lv);  

1.2. līdz 2014.gada 30.jūnijam ir jāveic 417 196 LVL (četri simti septiņpadsmit 
tūkstoši simt deviņdesmit seši lati) jeb 593 616,43 EUR (pieci simti deviņdesmit trīs 
tūkstoši seši simti sešpadsmit eiro un 43 eiro centi) samaksa valsts budžeta kontā 
Nr.LV58TREL8120203000000 un jānosūta elektroniski paziņojums par naudas 
iemaksu uz e-pastu (izsole@sprk.gov.lv).  

2. Ja „Latvijas Mobilais Telefons” SIA līdz 2013.gada 29.novembrim un 2014.gada

[...]

- 821,0 MHz/832,0 MHz - 862,0 MHz lietošanas tiesības, un kurš nav saistītais 
komersants Koncerna likuma izpratnē ar šīs izsoles uzvarētājiem - „Latvijas Mobilais 
Telefons” SIA, SIA „ BITE Latvija” vai SIA „ Tele2”.  

3.   Noteikt līdz 2013.gada 29.novembrim „Latvijas Mobilais Telefons” SIA pienākumu veikt 
382 804 LVL (trīs simti astoņdesmit divi tūkstoši astoņi simti četri lati) samaksu valsts budžeta 
kontā Nr.LV58TREL8120203000000 un nosūtīt elektroniski paziņojumu par naudas iemaksu 
uz e-pastu (izsole@sprk.gov.lv). 

4.   Noteikt līdz 2014.gada 30.jūnijam „Latvijas Mobilais Telefons” SIA pienākumu veikt 417 
196 LVL (četri simti septiņpadsmit tūkstoši simt deviņdesmit seši lati) jeb 593 616,43 EUR 
(pieci simti deviņdesmit trīs tūkstoši seši simti sešpadsmit eiro un 43 eiro centi) samaksu valsts 
budžeta kontā Nr.LV58TREL8120203000000 un nosūtīt elektroniski paziņojumu par naudas 
iemaksu uz e-pastu (izsole@sprk.gov.lv). 

5. Ja „Latvijas Mobilais Telefons” SIA neveic šā lēmuma lemjošās daļas 3. un 4.punktā